OFÍCIO VEREADOR n° 383/2014
São Roque, 14 de fevereiro de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de exigir o cumprimento da Lei nº 4,075, de 01/10/2013, que revoga a Lei 2.605 de 27 de Novembro de 2000, que alterou o Art. 3º da Lei n° 972, de 10 de Setembro de 1973, que estabelece normas e diretrizes para outorga e Permissão de serviços de transporte de táxis.
Justifico o presente pedido no intuito de zelar pelo cumprimento da referida Lei (anexa).
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 14/02/2014 - 11:16:47 01016/2014/tof